
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 25 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Milý a profesionální přístup jako obvykle! Děkuji za perfektní spolupráci

Pronajato
Plocha: 87 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem slunného bytu o velikosti 2+kk ve Vile
Hrozňatova, 87 m2, ul. Hrozňatova, te… (01094)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka sprchový kout

vana Výtah Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt o velikosti 2+kk v pěkné a klidné lokalitě Brno - Židenice na ul. Hrozňatova. 

Byt o CP 87m2 se nachází v 2.NP cihlového domu s výtahem, který byl zkolaudován v březnu 2014. 
Jedná se o vilu, ve které je pouze 6 bytových jednotek. 
V domě je výtah. 
Byt je nabízen jako zařízený. 

K bytu přináleží terasa o 12m2, která je orientována do zeleně a je přístupná z jednoho z pokojů. 
Kuchyně je vybavena linkou na míru s vestavěnými spotřebiči ( lednice s mrazákem, sklokeramická varná deska, trouba, digestoř,
mikrovlnná trouba, myčka, pračka) a jídelním stolem s židlemi. 
V obývacím pokoji je sedací souprava, konferenční stolek, stolek pod TV a psací stůl. 
V ložnici je manželská postel a prostorná skříň. 
V bytě jsou plovoucí podlahy - dekor dub. 
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, vanou, toaletou, bidetem, 2 umyvadly a otopným žebříkem. Zde je užita dlažba. 
V předsíni jsou velmi prostorné vestavěné šatní skříně a sektorový nábytek. 
Okna v bytě jsou opatřena venkovními žaluziemi. 
Topení je ovládáno termostatem. 
K bytu náleží sklep. 
Připojení k internetu a kabelové TV samozřejmostí. 
Parkování možné před domem. 

Veškerá občanská vybavenost v blízkosti domu - restaurace, kavárny, zastávky MHD, supermarkety atd. 
Ideální dostupnost co centra Brna pomocí MHD, cca 10 min. 
Dobrá dostupnost dálnice D1 v obou směrech. 

Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem slunného bytu o velikosti 2+kk ve Vile Hrozňatova, 87
m2, ul. Hrozňatova, terasa

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


